Администрация Новополтавского сельсовета
Ключевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«4» июня  2025                                                                                      № 29
[bookmark: _GoBack]с. Новополтава
Об определении размера земельных
долей, выраженных в гектарах или
балло-гектарах, в виде простой
правильной дроби

В целях определения размера земельных долей на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в соответствии п. 4 ст. 15, п. 8-11 ст. 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»

                                          п о с т а н о в л я ю:
1. Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 22:18:000000:68 общей площадью 79347323 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Алтайский край, Ключевский район, с. Новополтава, земли совхоза "Ключевский", в виде простой правильной дроби, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Земельную долю с оценкой 338 балло-гектар определить в виде ростой правильной дроби 222000/79347323.
3. Опубликовать настоящее Постановление в еженедельной массовой газете Ключевского района «Степной маяк», разместить на   официальном сайте Администрации Ключевского района в разделе «Новополтавский сельсовет».
4. По истечении 30 дней с даты опубликования постановление направить в Управление Росреестра по Алтайскому краю.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета		                                                              А.И.Великодный

Приложение
к постановлению
администрации Новополтавского сельского
Ключевского района Алтайского края
от   04.06.2025  №29

	N п/п
	ФИО правообладателя
	Номер и дата регистрации права           (запись в егрн)
	Размер доли б/га
	Правильная дробь

	1
	Бурлев Владимир Александрович
	22:18:000000:68-22/111/2025-270
04.04.2025
	338
	222000/79347323

	2
	Титов Роман Викторович
	22:18:000000:68-22/136/2025-256
21.02.2025
	338
	222000/79347323

	22:18:000000:68-22/136/2025-255
21.02.2025
	338
	222000/79347323

	22:18:000000:68-22/136/2025-254
21.02.2025
	338
	222000/79347323

	3
	ВЕЛИЧКО ЛАРИСА ВИКТОРОВНА
	22:18:000000:68-22/115/2024-245
09.10.2024
	338
	222000/79347323

	4
	Емельянова Елена Петровна
	22:18:000000:68-22/138/2024-243
02.10.2024
	169
	111000/79347323

	5
	Троицкая Ольга Евгеньевна
	22:18:000000:68-22/143/2024-241
28.08.2024
	338
	222000/79347323

	6
	СПОЛЬНИК НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА
	22:18:000000:68-22/111/2024-238
25.07.2024
	169
	111000/79347323

	7
	СПОЛЬНИК МАТВЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ
	22:18:000000:68-22/111/2024-237
25.07.2024
	169
	111000/79347323

	8
	ПУНЬКО АЛЕКСЕЙ ПЕТРОВИЧ
	22:18:000000:68-22/136/2024-235
24.07.2024
	169
	111000/79347323

	22-01/18-1/2002-169
05.03.2002
	338
	222000/79347323

	9
	Стоцкий Анатолий Алексеевич
	22:18:000000:68-22/111/2024-233
05.07.2024
	169
	111000/79347323

	10
	Исакова Татьяна Алексеевна
	22:18:000000:68-22/135/2024-232
04.07.2024
	169
	111000/79347323

	11
	РЕДЬКО ЮРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
	22:18:000000:68-22/111/2024-230
27.06.2024
	338
	222000/79347323

	12
	НИКОЛАЕНКО АЛЕКСАНДРА ИОСИФОВНА
	22:18:000000:68-22/136/2024-225
23.05.2024
	338
	222000/79347323

	22:18:000000:68-22/136/2024-223
23.05.2024
	338
	222000/79347323

	13
	Борисенко Светлана Фёдоровна
	22:18:000000:68-22/149/2023-203
17.10.2023
	338
	222000/79347323

	22-22-14/005/2010-718
02.11.2010
	338
	222000/79347323

	14
	Павленко Николай Иванович
	22:18:000000:68-22/120/2023-201
12.10.2023
	338
	222000/79347323

	15
	ВЕБЕР ТАМАРА МИХАЙЛОВНА
	22:18:000000:68-22/133/2023-197
10.08.2023
	338
	222000/79347323

	16
	КОЗОРЕЗОВ ВИКТОР ВИКТОРОВИЧ
	22:18:000000:68-22/115/2023-191
19.07.2023
	338
	222000/79347323

	17
	МАРЧЕНКО ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ
	22:18:000000:68-22/136/2023-184
31.05.2023
	338
	222000/79347323

	22:18:000000:68-22/140/2023-183
30.05.2023
	338
	222000/79347323

	18
	Положиёв Сергей Петрович
	22:18:000000:68-22/143/2023-182
17.05.2023
	338
	222000/79347323

	19
	Ляйхнер Светлана Викторовна
	22:18:000000:68-22/136/2023-180
10.05.2023
	338
	222000/79347323

	20
	Ульянова Татьяна Анатольевна
	22:18:000000:68-22/121/2023-171
22.03.2023
	338
	222000/79347323

	21
	САВЕНКО КОНСТАНТИН НИКОЛАЕВИЧ
	22:18:000000:68-22/132/2023-170
15.02.2023
	338
	222000/79347323

	22-22-14/008/2013-314
09.12.2013
	17,1
	11231/79347323

	22
	Дьяченко Пётр Петрович
	22:18:000000:68-22/136/2022-166
18.11.2022
	338
	222000/79347323

	23
	Мельникова Валентина Владимировна
	22:18:000000:68-22/111/2022-165
24.10.2022
	169
	111000/79347323

	24
	Сироткина Татьяна Владимировна
	22:18:000000:68-22/111/2022-164
24.10.2022
	338
	222000/79347323

	25
	ЭЦЕЛЬ ИРМА АНДРЕЕВНА
	22:18:000000:68-22/115/2022-162
20.10.2022
	338
	222000/79347323

	26
	Титова Наталья Петровна
	22:18:000000:68-22/132/2022-158
20.09.2022
	4732
	3108000/79347323

	22:18:000000:68-22/013/2017-29
21.12.2017
	338
	222000/79347323

	22-22-14/003/2014-155
22.02.2014
	676
	444000/79347323

	22-22-14/002/2013-240
04.03.2013
	338
	222000/79347323

	22-22-14/002/2012-186
12.03.2012
	338
	222000/79347323

	22-01/18-4/2004-327
08.10.2004
	676
	444000/79347323

	27
	Колчанов Павел Андреевич
	22:18:000000:68-22/128/2022-145
31.08.2022
	338
	222000/79347323

	28
	Цеберябов Олег Анатольевич
	22:18:000000:68-22/115/2022-140
11.08.2022
	338
	222000/79347323

	29
	Ткаченко Антонина Михайловна
	22:18:000000:68-22/145/2022-138
05.08.2022
	338
	222000/79347323

	22:18:000000:68-22/132/2022-132
20.07.2022
	338
	222000/79347323

	30
	Филяков Евгений Васильевич
	22:18:000000:68-22/133/2022-135
21.07.2022
	169
	111000/79347323

	22:18:000000:68-22/140/2021-82
17.10.2021
	338
	222000/79347323

	22:18:000000:68-22/013/2019-85
04.10.2019
	338
	222000/79347323

	22:18:000000:68-22/128/2020-2
17.09.2020
	338
	222000/79347323

	22:18:000000:68-22/013/2017-9
10.05.2017
	338
	222000/79347323

	22-22/014-22/014/004/2015-345/2
25.08.2015
	338
	222000/79347323

	22-22-14/002/2013-9
28.01.2013
	338
	222000/79347323

	22-22-14/004/2012-762
08.11.2012
	1014
	666000/79347323

	31
	Чуня Александр Александрович
	22:18:000000:68-22/132/2022-129
09.06.2022
	338
	222000/79347323

	32
	Козорезов Владимир Васильевич
	22:18:000000:68-22/140/2022-127
08.06.2022
	169
	111000/79347323

	22:18:000000:68-22/136/2022-125
08.06.2022
	169
	111000/79347323

	22:18:000000:68-22/115/2022-123
08.06.2022
	338
	222000/79347323

	22:18:000000:68-22/013/2020-101
10.04.2020
	169
	111000/79347323

	22:18:000000:68-22/013/2020-99
10.04.2020
	169
	111000/79347323

	33
	Западнюк Светлана Александровна
	22:18:000000:68-22/111/2022-122
01.06.2022
	338
	222000/79347323

	34
	Одинцова Валентина Семёновна
	22:18:000000:68-22/111/2022-112
10.03.2022
	338
	222000/79347323

	35
	Коваленко Ольга Сергеевна
	22:18:000000:68-22/123/2021-99
30.12.2021
	338
	222000/79347323

	36
	Колотилин Алексей Александрович
	22:18:000000:68-22/129/2020-12
14.12.2020
	338
	222000/79347323

	37
	Дыник Мария Григорьевна
	22:18:000000:68-22/129/2020-5
28.10.2020
	338
	222000/79347323

	22-22-10/003/2006-349
24.05.2006
	338
	222000/79347323

	38
	Савенкова Зоя Николаевна
	22:18:000000:68-22/013/2020-105
22.04.2020
	17,1
	11231/79347323

	39
	Калинка Лилия Владимировна
	22:18:000000:68-22/013/2020-97
20.02.2020
	338
	222000/79347323

	22:18:000000:68-22/013/2018-32
23.03.2018
	338
	222000/79347323

	40
	Булыгина Татьяна Алексеевна
	22:18:000000:68-22/013/2019-80
26.07.2019
	676
	444000/79347323

	41
	Асташенко Александр Васильевич
	22:18:000000:68-22/013/2019-63
01.04.2019
	338
	222000/79347323

	22-22/014-22/014/001/2016-698/1
19.04.2016
	338
	222000/79347323

	42
	Кислый Никита Алексеевич
	22:18:000000:68-22/013/2018-52
24.10.2018
	676
	444000/79347323

	43
	Ященко Влодимер Леонтиевич
	22:18:000000:68-22/013/2018-50
22.10.2018
	338
	222000/79347323

	44
	Курнаков Владимир Анатольевич
	22:18:000000:68-22/013/2018-46
13.08.2018
	338
	222000/79347323

	22-22-14/001/2012-189
05.03.2012
	338
	222000/79347323

	22-22-10/007/2009-382
27.04.2009
	338
	222000/79347323

	22-01/18-2/2001-1305
15.01.2002
	338
	222000/79347323

	45
	Великодный Владимир Леонидович
	22:18:000000:68-22/013/2018-30
13.03.2018
	338
	222000/79347323

	46
	Пушкова Наталья Михайловна
	22:18:000000:68-22/013/2017-12
12.05.2017
	338
	222000/79347323

	22:18:000000:68-22/013/2017-10
12.05.2017
	338
	222000/79347323

	47
	Ацеховская Наталья Михайловна
	22:18:000000:68-22/013/2017-4
31.01.2017
	338
	222000/79347323

	22:18:000000:68-22/013/2017-2
31.01.2017
	338
	222000/79347323

	22-22/014-22/014/002/2016-66/3
04.02.2016
	338
	222000/79347323

	22-22/014-22/014/002/2016-45/1
23.01.2016
	338
	222000/79347323

	22-22/014-22/014/002/2016-33/1
18.01.2016
	338
	222000/79347323

	22-22/014-22/014/002/2016-31/2
18.01.2016
	338
	222000/79347323

	22-22/014-22/014/001/2015-112/2
26.01.2015
	338
	222000/79347323

	22-22/014-22/014/001/2015-111/2
26.01.2015
	338
	222000/79347323

	22-22-14/004/2011-13
04.03.2011
	338
	222000/79347323

	22-22-14/002/2011-176
04.03.2011
	338
	222000/79347323

	22-01/18-4/2004-316
01.10.2004
	338
	222000/79347323

	22-01/18-1/2004-135
02.02.2004
	338
	222000/79347323

	48
	Диль Александр Христианович
	22-22/014-22/014/001/2016-712/1
19.04.2016
	338
	222000/79347323

	49
	Бурмистрова Любовь Ивановна
	22-22/014-22/014/002/2016-203/2
19.03.2016
	338
	222000/79347323

	50
	Власова Людмила Викторовна
	22-22/014-22/014/001/2016-264/1
24.02.2016
	338
	222000/79347323

	51
	Титов Виктор Николаевич
	22-22/014-22/014/002/2016-103/1
13.02.2016
	338
	222000/79347323

	22-22/014-22/014/002/2016-102/1
13.02.2016
	338
	222000/79347323

	52
	Филякова Галина Степановна
	22-22/014-22/014/001/2016-157/2
08.02.2016
	338
	222000/79347323

	22-22/014-22/014/001/2016-156/2
08.02.2016
	338
	222000/79347323

	22-22/014-22/014/001/2016-155/2
08.02.2016
	338
	222000/79347323

	22-22/014-22/014/001/2016-154/2
08.02.2016
	676
	444000/79347323

	53
	Ткаченко Виктор Александрович
	22-22/014-22/014/004/2015-681/1
02.11.2015
	338
	222000/79347323

	54
	Муниципальное образование Новополтавский сельсовет Ключевского района Алтайского края
	22-22/014-22/014/001/2015-2138/1
06.10.2015
	338
	222000/79347323

	22-22/014-22/014/001/2015-2137/1
06.10.2015
	338
	222000/79347323

	22-22/014-22/014/001/2015-2136/1
06.10.2015
	338
	222000/79347323

	22-22/014-22/014/001/2015-2135/1
06.10.2015
	338
	222000/79347323

	22-22/014-22/014/001/2015-2134/1
06.10.2015
	338
	222000/79347323

	22-22/014-22/014/001/2015-2133/1
06.10.2015
	338
	222000/79347323

	22-22/014-22/014/001/2015-2132/1
06.10.2015
	338
	222000/79347323

	22-22/014-22/014/001/2015-2131/1
06.10.2015
	338
	222000/79347323

	22-22/014-22/014/001/2015-2130/1
06.10.2015
	338
	222000/79347323

	22-22/014-22/014/001/2015-2129/1
06.10.2015
	338
	222000/79347323

	22-22/014-22/014/001/2015-2128/1
06.10.2015
	338
	222000/79347323

	22-22/014-22/014/001/2015-2127/1
06.10.2015
	338
	222000/79347323

	22-22/014-22/014/001/2015-2126/1
06.10.2015
	338
	222000/79347323

	55
	Белицкая Людмила Николаевна
	22-22/014-22/014/004/2015-158/1
05.07.2015
	338
	222000/79347323

	56
	Расенко Иван Федорович
	22-22/014-22/014/004/2015-63/1
11.06.2015
	338
	222000/79347323

	57
	Сихварт Сергей Александрович
	22-22/014-22/014/001/2015-790/1
05.04.2015
	17,1
	11231/79347323

	58
	Борщёв Юрий Васильевич
	22-22/014-22/014/001/2015-781/1
05.04.2015
	17,1
	11231/79347323

	59
	Черных Николай Иванович
	22-22-14/006/2014-167
05.11.2014
	338
	222000/79347323

	60
	Прокопчик Надежда Николаевна
	22-22-14/001/2014-727
26.08.2014
	338
	222000/79347323

	61
	Могилина Любовь Александровна
	22-22-14/002/2014-707
04.08.2014
	338
	222000/79347323

	22-22-10/004/2007-778
12.11.2007
	338
	222000/79347323

	62
	Чуня Любовь Дмитриевна
	22-22-14/010/2013-50
09.12.2013
	338
	222000/79347323

	63
	Кулик Сергей Иванович
	22-22-14/006/2013-217
09.08.2013
	338
	222000/79347323

	64
	Ганзя Виктор Викторович
	22-22-14/001/2013-631
20.05.2013
	676
	444000/79347323

	65
	Коваленко Любовь Михайловна
	22-22-14/004/2012-635
08.10.2012
	338
	222000/79347323

	66
	Шанц Яков Яковлевич
	22-22-14/004/2012-414
05.09.2012
	338
	222000/79347323

	67
	Баркалова Нина Ивановна
	22-22-14/002/2012-936
25.07.2012
	338
	222000/79347323

	68
	Похил Александр Андреевич
	22-22-14/001/2012-107
10.02.2012
	338
	222000/79347323

	69
	Расенко Анна Степановна
	22-22-14/006/2011-508
12.12.2011
	338
	222000/79347323

	70
	Савенко Юрий Петрович
	22-22-14/003/2011-959
01.12.2011
	338
	222000/79347323

	71
	Наливайко Людмила Ивановна
	22-22-14/006/2011-327
09.11.2011
	338
	222000/79347323

	72
	Кулик Лидия Потаповна
	22-22-14/004/2011-602
06.09.2011
	338
	222000/79347323

	73
	Мынка Евгений Владимирович
	22-22-14/004/2010-164
09.12.2010
	338
	222000/79347323

	74
	Похил Валентина Васильевна
	22-22-14/005/2010-453
02.09.2010
	338
	222000/79347323

	75
	Цалюк Сергей Никитович
	22-22-14/005/2010-251
03.08.2010
	338
	222000/79347323

	76
	Гашенко Анатолий Леонидович
	22-22-10/009/2009-296
05.11.2009
	338
	222000/79347323

	22-22-10/008/2009-717
06.07.2009
	338
	222000/79347323

	77
	Барановская Светлана Петровна
	22-22-10/007/2009-671
05.08.2009
	338
	222000/79347323

	78
	Худорожкова Татьяна Филипповна
	22-22-10/011/2008-769
07.10.2008
	338
	222000/79347323

	79
	Улько Александр Васильевич
	22-22-10/011/2008-544
22.08.2008
	338
	222000/79347323

	80
	Сиденко Светлана Алексеевна
	22-22-10/003/2008-585
25.04.2008
	338
	222000/79347323

	22-22-10/003/2008-584
25.04.2008
	338
	222000/79347323

	81
	Мельник Татьяна Александровна
	22-22-10/003/2008-280
12.02.2008
	338
	222000/79347323

	82
	Копылова Анна Владимировна
	22-22-10/003/2008-107
22.01.2008
	338
	222000/79347323

	83
	Кузнецова Любовь Васильевна
	22-22-10/005/2007-82
04.04.2007
	338
	222000/79347323

	84
	Логоша Зинаида Григорьевна
	22-22-10/005/2007-8
24.01.2007
	338
	222000/79347323

	85
	Стоцкая Тамара Николаевна
	22-22-10/007/2006-591
19.12.2006
	338
	222000/79347323

	86
	Дряхлов Виктор Анатольевич
	22-22-10/003/2006-635
19.09.2006
	338
	222000/79347323

	22-22-10/003/2006-634
19.09.2006
	338
	222000/79347323

	87
	Стоцкая Людмила Николаевна
	22-22-10/003/2006-343
24.05.2006
	1014
	666000/79347323

	88
	Борисова Антонида Семеновна
	22-22-10/003/2006-222
12.04.2006
	338
	222000/79347323

	89
	Савенко Андрей Петрович
	22-22-10/003/2006-61
15.03.2006
	338
	222000/79347323

	22-01/18-5/2004-252
16.11.2004
	338
	222000/79347323

	22-01/18-4/2004-386
08.10.2004
	338
	222000/79347323

	90
	Деменкова Ирина Васильевна
	22-22-10/002/2006-105
27.02.2006
	338
	222000/79347323

	91
	Зарщикова Ирина Ивановна
	22-22-10/002/2006-102
13.02.2006
	338
	222000/79347323

	92
	Мешкова Галина Васильевна
	22-22-10/002/2006-77
07.02.2006
	338
	222000/79347323

	93
	Курганская Раиса Тимофеевна
	22-01/18-1/2005-44
24.01.2005
	338
	222000/79347323

	94
	Роготкова Ритта Александровна
	22-01/18-5/2004-415
01.12.2004
	338
	222000/79347323

	95
	Николаенко Сергей Владимирович
	22-01/18-5/2004-350
26.11.2004
	338
	222000/79347323

	22-01/18-5/2004-93
04.11.2004
	338
	222000/79347323

	96
	Кобыляцкая Галина Владимировна
	22-01/18-5/2004-304
23.11.2004
	338
	222000/79347323

	22-01/18-5/2004-302
23.11.2004
	338
	222000/79347323

	97
	Удот Анатолий Михайлович
	22-01/18-5/2004-284
23.11.2004
	338
	222000/79347323

	98
	Масалова Амалия Александровна
	22-01/18-4/2004-408
11.10.2004
	338
	222000/79347323

	99
	Курганский Сергей Семенович
	22-01/18-4/2004-164
03.09.2004
	338
	222000/79347323

	100
	Вебер Ольга Васильевна
	22-01/18-4/2004-89
24.08.2004
	338
	222000/79347323

	22-01/18-4/2004-88
24.08.2004
	338
	222000/79347323

	101
	Лиховид Владимир Михайлович
	22-01/18-1/2004-612
02.04.2004
	17,1
	11231/79347323

	102
	Улько Надежда Ивановна
	22-01/18-3/2003-349
27.10.2003
	338
	222000/79347323

	103
	Огиенко Владимир Александрович
	22-01/18-2/2002-499
12.11.2002
	338
	222000/79347323

	22-01/18-2/2002-498
12.11.2002
	338
	222000/79347323

	104
	Лебедев Николай Николаевич
	22-01/18-2/2002-94
22.07.2002
	338
	222000/79347323

	105
	Стоцкий Владимир Владимирович
	22-01/18-1/2002-115
22.02.2002
	338
	222000/79347323

	106
	Великодная Татьяна Ивановна
	22-77/18-1.2001-664
21.08.2001
	338
	222000/79347323

	107
	Проскурин Владимир Иванович
	22-77/18-2.2000-932
10.11.2000
	338
	222000/79347323